МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БОЛЬШЕКУДАРИНСКОЕ»

                                                    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е №  54
[bookmark: _GoBack]«07» ноября 2018 г.				                                                п.Октябрьский.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,  в связи с наступлением  холодной погоды, с формированием льда на реке Чикой, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах:

0. Запретить проезд через лед р.Чикой  всем видам транспорта и выход людей на лед.
0. Руководителям учреждений, предприятий и организаций провести работу с коллективами по запрещению выезда автомобилей и выхода людей на лед р. Чикой.
0. Обеспечить  официальное обнародование принятого решения путем размещения распоряжения  в специально отведенных местах.
0. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
0. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

                           Глава МО СП «Большекударинское»                          Г.И.Пылдоржиева